

## Objednávka č. 15/2025

Objednatel:

**Domov Sněženska Jeseník, příspěvková organizace**

Zastoupená Mgr. Kožouškovou Lenkou, ředitelkou

Moravská 814/2

790 01 Jeseník

IČ: 75004097

Dodavatel:

**I-Therm, spol. s r.o.**

Zastoupená Ing. Janem Lakomým, jednatelem

Přerovská 678/45

779 00 Olomouc - Holice

IČ: 60323825

DIČ:CZ60323825

V Jeseníku dne 15.1.2025

Věc: Objednávka č. 15/2025

Objednáváme u vás **opravu regulace MaR plynové kotelny** v prostorách Domova Sněženska Jeseník, p.o. na ul. Moravská 814/2, 790 01 Jeseník v rozsahu a za cenu dle cenové nabídky ze dne 13.1.2025, která je přílohou.

Cena za opravu včetně DPH (12%) činí 301 861,- Kč.

Termín provedení opravy: do 7.2.2025.

Splatnost faktury: 14 dnů ode dne převzetí faktury objednatelem.

Záruka: 2 roky

**Fakturační údaje:**

Domov Sněženska Jeseník, p.o.

Moravská 814/2

790 01 Jeseník

IČ. 75004097

Č.účtu: XXXXXXXXXX

.....  
Mgr. Kožoušková Lenka  
Objednatel

## **Akceptace objednávky č. 15/2025 ze dne 15.1.2025**

**Opava regulace MaR plynové kotelny** v rozsahu a za cenu dle cenové nabídky ze dne 13.1.2025, která je přílohou, za celkovou cenu vč. DPH 301 861,- Kč.

Objednatel:

**Domov Sněženska Jeseník, příspěvková organizace**

Zastoupená Mgr. Kožouškovou Lenkou, ředitelkou

Moravská 814/2

790 01 Jeseník

IČ: 75004097

Dodavatel:

**I-Therm, spol. s r.o.**

Zastoupená Ing. Janem Lakomým, jednatelem

Přerovská 678/45

779 00 Olomouc - Holice

IČ: 60323825

DIČ:CZ60323825

Předmětnou objednávku **akceptujeme** za podmínek stanovených v objednávce a za cenu vč. DPH 301 861,- Kč.

V Olomouci dne 15.1.2025

.....  
**I-Therm, spol. s r.o.**  
Dodavatel

## Nabídka na opravu havarijního stavu regulace MaR plynové kotelny

Akce: **Domov Sneženka - Moravská 814/2 Jeseník**  
**- dodávka nového systému DOMAT control**  
 MaR - kotelna  
 Zpracoval: Jan Lakomý, e-mail:

I-THERM, spol. s r.o.  
 Přerovská 678/45, 779 00  
 Olomouc-Holice

Cenová nabídka je platná do 31.3.2025

V Olomouci dne: 13.1.2025

| Název                                                                 | Mj    | počet | materiál j.c. | materiál celkem      | montáž j.c. | montáž celkem        | cena celkem          |
|-----------------------------------------------------------------------|-------|-------|---------------|----------------------|-------------|----------------------|----------------------|
| <b>Rozvaděč kotelna - MaR</b>                                         |       |       |               |                      |             |                      |                      |
| Dodávka nového rozvaděče MaR včetně vyzbrojení                        | soub. | 1,00  | 51 433,00     | 63 433,00            | 29 600,00   | 29 700,00            | 93 133,00            |
| <b>Celkem rozvaděč kotelna - MaR</b>                                  |       |       |               | <b>63 433,00</b>     |             | <b>29 700,00</b>     | <b>93 133,00</b>     |
| <b>Řídicí systém - kotelna</b>                                        |       |       |               |                      |             |                      |                      |
| Řídicí DDC stanice                                                    | ks    | 1,00  | 24 712,00     | 24 712,00            | 6 900,00    | 6 900,00             | 31 612,00            |
| Grafický zobrazovač                                                   | ks    | 1,00  | 14 822,00     | 14 822,00            | 2 390,00    | 2 390,00             | 17 212,00            |
| Uživatelský SW pro DDC ŘS DB                                          | dB    | 58,00 |               |                      | 550,00      | 31 900,00            | 31 900,00            |
| Oživení, zkoušky a zaškolení obsluhy DB                               | dB    | 58,00 |               |                      | 350,00      | 20 300,00            | 20 300,00            |
| Uvedení do provozu - funkční zkouška                                  | dB    | 58,00 |               |                      | 280,00      | 16 240,00            | 16 240,00            |
| Vizualizace na WEB server                                             | dB    | 58,00 |               |                      | 250,00      | 14 500,00            | 14 500,00            |
| <b>Celkem řídicí systém - kotelna</b>                                 |       |       |               | <b>39 534,00</b>     |             | <b>92 230,00</b>     | <b>131 764,00</b>    |
| <b>Polní instrumentace</b>                                            |       |       |               |                      |             |                      |                      |
| GSM router - SIM dodává objednatel                                    | ks    | 1,00  | 4 779,00      | 4 779,00             | 3 500,00    | 3 500,00             | 8 279,00             |
| Switch - IP adresy přidělí IT objednavatele pod vzájemné dohody s MaR | ks    | 1,00  | 887,00        | 887,00               | 250,00      | 250,00               | 1 137,00             |
| <b>Celkem polní instrumentace</b>                                     |       |       |               | <b>5 666,00</b>      |             | <b>3 750,00</b>      | <b>9 416,00</b>      |
| <b>CELKEM materiál:</b>                                               |       |       |               | <b>108 633,00 Kč</b> |             |                      |                      |
| <b>CELKEM montáže:</b>                                                |       |       |               |                      |             | <b>125 680,00 Kč</b> |                      |
| <b>Ostatní náklady, přesun hmot:</b>                                  |       |       |               |                      |             |                      | <b>4 345,75 Kč</b>   |
| <b>Projektová dokumentace skutečného provedení:</b>                   |       |       |               |                      |             |                      | <b>9 500,00 Kč</b>   |
| <b>Doprava:</b>                                                       |       |       |               |                      |             |                      | <b>17 760,00 Kč</b>  |
| <b>Revize:</b>                                                        | hod   | 8,00  | 450,00        |                      |             |                      | <b>3 600,00 Kč</b>   |
| <b>Základ daně bez DPH:</b>                                           |       |       |               |                      |             |                      | <b>269 518,75 Kč</b> |
| <b>DPH 12%:</b>                                                       |       |       |               |                      |             |                      | <b>32 342,25 Kč</b>  |
| <b>Cena celkem s DPH:</b>                                             |       |       |               |                      |             |                      | <b>301 861,00 Kč</b> |

Termín realizace od objednání do 3 týdnů.